
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU 

EXTRATO DE CONTRATO  
   TERMO DE CONTRATO 005/2022 

PROCESSO DE COMPRA: 0281/2022 
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV 
CONTRATADA: TERRA BRASILIS LTDA 
CNPJ Nº 46.595.360/0001-84 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE LIMPEZA DA SEDE DO 
ITUPREV 
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.78 
VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS) 
DATA ASSINATURA: 15/06/2022 
VIGÊNCIA: 15/06/2022 a 14/06/2023 

Itu, 15 de Junho de 2022 

Ruy Jacques Ceconello   
      Superintendente 


	EXTRATO DE CONTRATO
	TERMO DE CONTRATO 005/2022
	Ruy Jacques Ceconello

		2022-07-19T13:04:27-0300
	RENATO ROMOLO TAMAROZZI:22715675801




